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North Macedonia

12-027033/24-0003

04/07/2024 00:00:00

03/07/2027 00:00:00

3301294900************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тарифен број 3301 и тар. подброј 3301 29 49 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 3301.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

04/07/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Терпени со висока чистота,  добиени од канабис  биомаса,  екстрахирани 
со напредна микробранова хидро дестилација од селектирани соеви на 
канабис. Оваа терпенска мешавина се користи за додавање како адитив за 
медицински екстракти од канабис. Терпенската мешавина од 99% различни 
терпени како етерично масло е со следен профил: бета мирцен 38%, 
лимонен 26%, бета кариофилен 3,8%, бета пинен 1,7%, линалоол 1,1%, 
алфа пинен 0,6% и други терпени 25%;  канабиноиди  < 1%  и вода < 0,2%.  
Производот е спакуван во  темни стаклени  шишиња од 1000 мл.
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